
                                    
NOVINKY!

office line s. r. o., Poděbradská 61/261, Praha 9
tel.: 272 700 907-8, fax: 272 701 195, email: office@officeline.cz

EDUKAČNÍ HRAČKY 
PRO DĚTI A JEJICH RODIČE

Rozvíjejte jejich fantazii a schopnosti. 
Tvořte s dětmi příběhy.
Skvělým pomocníkem při rozvoji motorických 
schopností dítěte a současně s poznáváním 
zvířátek je kniha s prstovými razítky. 
Dítě jednoduchým domalováním svého vlastního 
barevného otisku prstu vytvoří základ zvířátka a 
s pomocí rodiče nebo návodu snadno domaluje 
charakteristické znaky zvířete, např. myšky, slona, … 

Balení: knížka s inspirací, malé pastelky, 
razítka s barvou pro otisk prstů (vhodná pro děti)

Dětem přístupný motiv zvířátek a obrázkový návod namalovala španělská 
výtvarnice a spisovatelka Angels Navarro, která je dětskou výchovnou poradkyní 
a specializuje se na terapii hrou a od r. 2003 se také věnuje psaní knih. Dosud vy-
dala 120 knížek s překlady do 33 zemí světa včetně České republiky.

Planeta hraček 2016, Praha - Holešovice

V listopadu jsme prezentovali aktuální novinky APLI 
kids na veletrhu hraček. Premiéru měly hračky se 
zaměřením na rozvoj dítěte - puzzle, příběhy se 
samolepkami, razítka. 

Sortiment zaujal i známé osobnosti, které se na 
stánku zastavily a vyzkoušely si kromě jiného také
tvoření s hmotou APLI Fun Dough.

Inspirujte své zákazníky - doporučte vánoční dárky!

Obj. č. Produkt Balení Doporučená MOC 
Kč bez DPH

Doporučená 
MOC 
Kč vč. DPH

A14835 Otisky prstů: Zvířátka od Angels Navarro box 239,67 290,00



NOVINKA!

DĚTSKÁ RAZÍTKA

Obj. č. Produkt Balení Doporučená 
MOC 
Kč bez DPH

Doporučená 
MOC 
Kč vč. DPH

A14871 Sada razítek Pohádky - 9 velkých azítek, černá ink. poduška dárk. box 263,64 319,00

A14868 Sada razítek Divoká zvířátka - 4 razítka, červená ink. poduška dárk. box 263,64 319,00

A14869 Sada razítek Farma - 4 razítka, modrá ink. poduška dárk. box 263,64 319,00

A14870 Sada razítek Dinosauři - 9 velkých razítek, černá ink. poduška dárk. box 263,64 319,00

Motivy pro nejmenší 
- Farma a Divoká zvířátka
Dvě sady razítek z extra lehkého materiálu. 
Uvnitř inkoustová poduška. 

Pohádkové motivy pro holčičky
Efektní obrázky z pohádky stačí otisknout 
a vybarvit. Děti si tak mohou vytvořit 
vlastní příběh s pohádkovými detaily.

A připomínáme: 
Dinosauři - sada velkých razítek

extra lehounká
oblíbené dětské motivy

zábava 
pro kluky i holky

office line s. r. o., Poděbradská 61/261, Praha 9
tel.: 272 700 907-8, fax: 272 701 195, email: office@officeline.cz



NOVINKA!

Škola hrou 
- puzzle s povídáním o světě kolem nás

Obj. č. Produkt Balení Doporučená 
MOC 
Kč bez DPH

Doporučená 
MOC 
Kč vč. DPH

A14806 PUZZLE Dům s číslicemi, 30 dílů box 194,21 235,00
A14805 PUZZLE Dům s abecedou, 40 dílů box 194,21 235,00
A14360 PUZZLE Původ jídla - 36 dílů, 12 x 3ks sekvence box 194,21 235,00

A14406 PUZZLE Původ věcí - 36 dílů, 12 x 3ks sekvence box 194,21 235,00
A14771 PUZZLE Sčítání se zvířátky - 30 dílů box 288,43 349,00

Domečky: ABC nebo 123

Skládačky zaměřené na rozvoj dítěte.
Písmena abecedy a číslice na pevných tvarech částí domečků. 
Různé tvary a různobarevné motivy vytvoří originální design.
Zaoblené hrany. 

Sady puzzle skládaček 

Praktické balení obsahuje mnoho dílů pro skládání 
dle různého zaměření.
Velmi zajímavý, originální design.
Ideální do školek i pro rodiče, kteří se věnují své ratolesti.

office line s. r. o., Poděbradská 61/261, Praha 9
tel.: 272 700 907-8, fax: 272 701 195, email: office@officeline.cz



NOVINKA!

PUZZLE SADY

- IDEÁLNÍ PRO ŠKOLKY 

Obj. č. Produkt Balení Doporučená 
MOC 
Kč bez DPH

Doporučená 
MOC 
Kč vč. DPH

A13856 PUZZLE BOX1 - 6 různých puzzle - farma, dům, zvířátka, zaměst-
nání, 4 roční období, barvy, 144 dílů, modrý

displej 511,57 619,00

A13334 PUZZLE BOX2 - 6 různých puzzle - dům, počítání, zaměstnání, 
roční období, přiřazování, doprava, červený

displej 486,78 589,00

jednotlivé kostky 

s různým zaměřením

Skládačka se 6 různými motivy. 
Určeno pro pedagogické aktivity. 
Baleno v praktickém displeji. Jednotlivé dílky mají 
pro větší bezpečnost zakulacené rohy. 
Potištěná strana je laminovaná. 
Splňuje nařízení EU UNE-EN71.

office line s. r. o., Poděbradská 61/261, Praha 9
tel.: 272 700 907-8, fax: 272 701 195, email: office@officeline.cz

detail vnitřního boxu:



Obj. č. Produkt Balení Doporučená MOC 
Kč bez DPH

Doporučená 
MOC 
Kč vč. DPH

A14609 Dětské samolepky - vesmír, svítí ve tmě blistr 42,15 51,00

NOVINKA!

do každého

dětského pokojíku

office line s. r. o., Poděbradská 61/261, Praha 9
tel.: 272 700 907-8, fax: 272 701 195, email: office@officeline.cz

DĚTSKÉ SAMOLEPKY

- SVÍTÍCÍ VE TMĚ 

Sada samolepek s fluo-efektem.

Doplnění do sady dětských samolepek:
samolepky se zvířátky,
piráti,
etnické skupiny
a další - srdíčka v různých designech.


